
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2015 года  №122

с. Олым

Об утверждении схемы расположения

земельного участка, расположенного по

адресу:  Курская область, Касторенский

район, Краснознаменский сельсовет,

с. Васильевка, вид разрешенного использования

(код): энергетика (6,7) на кадастровом

плане территории

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 апреля 2006 
года №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О 
Государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признания утратившими 
силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», администрация 
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из категории 
земель населенных пунктов, площадью 1,0 кв.м, расположенного по адресу (местоположение): Курская 
область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, с. Васильевка, вид разрешенного 
использования (код): энергетика (6,7).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на землеустроителя администрации 
Краснознаменского сельсовета Плохих Н.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки земельных участков 
на государственный кадастровый учет.

4. Приложение к постановлению на одном листе прилагается.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин


